UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10

Trường THCS&THPT Quảng Khê năm học 2025 - 2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẮC KẠN

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh

trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày

01/3/2025 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của UBND tỉnh quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND

tỉnh Bắc Kạn ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị

trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, kiểm

soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh

Bắc Kạn ban hành Kế hoạch tuyển sinh vào các trường trung học cơ sở và trung

học phổ thông, trường trung học phổ thông, Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học phổ thông tỉnh Bắc Kạn, Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc

Kạn năm học 2025-2026, Quyết định số 448/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của

UBND tỉnh Bắc Kạn về việc điều chỉnh thời gian làm bài thi môn Toán (thuộc

môn thi điều kiện) Kỳ thi tuyển sinh vào các trường các trường trung học cơ sở

và trung học phổ thông, trường trung học phổ thông, Trường Phổ thông dân tộc

nội trú Trung học phổ thông tỉnh Bắc Kạn, Trường Trung học phổ thông Chuyên

Bắc Kạn năm học 2025-2026;

Căn cứ Tờ trình số 157/TTr-THCS&THPT ngày 28/6/2025 của Trường

THCS&THPT Quảng Khê về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025 - 2026;

Theo đề nghị của Hội đồng xét duyệt tuyển sinh vào trường PTDTNT THPT

tỉnh Bắc Kạn; lớp 10 THPT; lớp 10 hệ phổ thông dân tộc nội trú Trường Hữu

Nghị T78; lớp 10 GDTX cấp THPT năm học 2025-2026.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 Trường THCS&THPT

Quảng Khê năm học 2025 - 2026 gồm 130 học sinh (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trường THCS&THPT Quảng Khê có nhiệm vụ công bố kết quả

tuyển sinh, tổ chức dạy học theo đúng Quy chế và các văn bản hướng dẫn hiện

hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo Bắc Kạn, Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Quảng Khê và những học sinh

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- UBND huyện Ba Bể;

- Phòng GD&ĐT huyện Ba Bể.

Gửi bản giấy:

- Trường THCS&THPT Quảng Khê;

- Lưu VT, QLCLGD-CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Hương

		2025-06-29T17:43:54+0700

		2025-06-29T18:07:48+0700

		2025-06-29T18:07:42+0700

		2025-06-29T18:07:42+0700

		2025-06-29T18:08:27+0700